Menyiapkan Pelaksanaan Peningkatan Kondisi Sosial, Ekonomi Dan Budaya Dan Fungsi Pelayanan Publik I. Memberikan Saran Pertimbangan Kepada Atasan Sesuai Denga Apr 14th, 2024 Pentas PAI Ke Nasional - Kemenag Aceh Bagaimana Menjadi Kreatif MAJALAH ISSN 0216-0790 Edisi 10, Oktober 2013 M/Muharram 1435 H Rp. 10.000,- Pentas PAI Ke Nasional Jan 13th, 2024.

BAB I PENDAHULUAN - Kemenag Cerdas Cermat PAI

Menekankan Pada Penguasaan Wawasan Dan Pengetahuan, Sikap, Dan Keterampilan Pendidikan Agama Islam Melalui Keterampilan Menjawab Pertanyaan Dan Mendemonstrasikan Dengan Cepat, Tepat Dan Terampil.